Serviço Público Federal
Universidade Federal do Amapá
Departamento de Letras e Artes – DEPLA
Coordenação do Curso de Letras Libras – Português - CCLLP
 PROJETO DE EXTENSÃO LIBRAS PARA A COMUNIDADE

EDITAL n° 02/2021 – PROCESSO SELETIVO PARA MONITORES DO

PROJETO LIBRAS PARA A COMUNIDADE

O Diretor do Departamento de Letras e Artes (DEPLA) da Universidade Federal do Amapá -

UNIFAP no uso de suas atribuições legais torna público a homologação das inscrições do Edital
n° 02/2021 de Seleção de monitores para o projeto de Extensão Universitária “LIBRAS

PARA A COMUNIDADE – PÚBLICO EXTERNO”.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.  ROSEANNY PINHEIRO DE CARVALHO DO ROSÁRIO

2.  MAYARA CRISTINA DOS SANTOS BONFIM

3.  JEOVANI ALENCAR DA SILVA

4.  BRUNA TRYCIANE COSTA DOS SANTOS

5.  RAQUEL DOS SANTOS SENA

Macapá-AP, 22 de fevereiro de 2021

PROF. ESP. MELQUE DA COSTA LIMA
Diretor DEPLA portaria 2190/2019

PROF. ESP. NATÁLIA ALMEIDA BRAGA VASCONCELOS
Coordenadora do Curso de Licenciatura em Letras Libras/Português

Coordenadora do Projeto Libras para a Comunidade – Público Externo